

اکنون نسبت ارائه خدمات سرپایی و اورژانس سازمان بهداشت و درمان صنعت به پویمان

منطقه خازک 100%
توحيد چم 90%
آقاجاری 40%
مسجد سلیمان 60%
است

ضمن آنکه دو اورژانس پیش بیمارستانی نیز برای عسولویه طراحی و یکی از آنها در حال تأسیس و بهره‌برداری است. اورژانس پیش بیمارستانی سولواج سوختگی نیز در ذیل آن در عسولویه و ماشهره طراحی شده است.

با توجه به ورود موج هفتم کرونا در کشور، یقیناً باید که سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت از ابتدای آغاز این ویروس چه خدماتی ارائه کرده و در ادامه چه اقداماتی در دستور کار دارد؟

بر اساس آمار موجود، می‌توان گفت که تعداد میلان‌های افزایش یافته است. از این رو از کارکنان تقاضا دارم نکات بهداشتی مانند استفاده از ماسک و آکسیژن‌سپون را در اس‌اس کار خود قرار دهند و در بافت واکسن زود سوم برای تمام کارکنان ایرانی است. برای تکمیل خود چهارم واکسن نیز باید نایع تصمیمات کشوری هستیم و پرواز را برای آن نزدیک واکسن زود چهارم در نظر خواهیم گرفت.

از ابتدای شیوع یسر ویروس کووید ۱۹ تاکنون، چه اقدام‌هایی برای مقابله و پیشگیری با آن انجام داده‌اید؟

از آغاز شیوع کرونا در صنعت جهان و کشور، اجراء پروژه‌های بهبود وضعیت تسمات و تهیه فضا‌های عفونی و ایزوله، راه‌اندازی ۲۰ تخت ایزوله عفونی با فشار منفی در بیمارستان‌ها را انجام داده‌ایم. ضمن آنکه به منظور دسترسی راحت‌تر بیماران، مسالنه غربالگری کووید ۱۹ را به صورت تلفیقی راه‌اندازی و ۲۳ دستگاه ونتیلاتور برای بیمارستان‌های سازمان خریداری کرده‌ایم. از همان ابتدا



۶۰ تیم واکشن سریع در سطح مناطق عملیاتی صنعت نفت مستقر شدند و از اعزام یکپه‌زار و ۸۳۵ نفر از کارکنان آقاری به منطقه عملیاتی نیز جلوگیری شده است. همچنین کمیته‌های شرایط اضطراری شرکت‌های اصلی و فرعی سطح توسعه پرواز شده و بر اقدام خدمات تریاژ خاکستری در مراکز درمانی و بیمارستانی نظارت داشته‌اند. به بیش از ۴۵۰ هزار نفر شافل رسمی و غیر رسمی مناطق عملیاتی راه‌مورت غیر حضوری با یک ده‌ه‌ایم ساختار مدیریت باقیمی کووید ۱۹ در ستاد و مراکز سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت مستقر شده. ذخیره دارو، لوازم و تجهیزات پزشکی سرمایه‌ای و مصرفی از قبیل پیش‌بینی شده و بیش از ۷۰ دستگاه عمل‌مینی بر اصول علمی با در نظر گرفتن قابلیت‌های اجزایی و منابع در دسترس از طراحی و تدوین شده است.

مسواک و توسعه خدمات رفیقی بیماران میلیانه کووید ۱۹ در سطح مراکز سازمان چه تجهیزات پزشکی سرمایه‌ای خریداری شده است؟

سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت، با هدف ارائه خدمات به بیماران، اقدام به خریداری تجهیزات پزشکی سرمایه‌ای کرده که از آن جمله می‌توان به ۲۵ دستگاه ونتیلاتور ثابت و سه تخت ۵۲ تخت‌بستر ایستگاه‌های کاترنگی ویز و معملی به همراه گند و میز، ۵۲ مانیتور اعلام سی تی اسکن، ۳۷۱ تخت‌بستری کاترنگی ویز و معملی به همراه گند و میز، ۵۲ مانیتور اعلام حیاتی بر بنای وید ساید، ۲۰ دستگاه ECG، دستگاه سل گانتل فول دیف و پارت دیف، ۷ دستگاه آتو آلبی بوشومپ، ۵۶ عدد الکترو شوک و ۱۰۲۰۳ عدد پمپ سبب شناه کرده. از دیگر

سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت ایجاد شده و تمامی مراکز از جمله شهید تبریز و... از طریق شورای تخصصی باهم در تباط دارند و دستور العمل‌های بهداشتی برای آنها نوشته شده تا همه آنها آموزش داده شود و هم دستور العمل‌های آماده شده را در حوزه بهداشت و درمان صنعت نفت توزیع کنند. اکنون مجوزی از شورای معاونین وزارت نفت نیز گرفته‌ایم تا با هم موسسه‌ای که خواهد در حوزه سلامت روان ورود کند، نظارت سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت را داشته باشد. در مناطق عملیاتی میاجت دیگری مانند آلماری بودن، چدایی از خانواده... نیز در سلامت روان آنها علاوه بر کرونا گذشته تاکنون تأثیر گذار بوده است.

یکی از رویکردهای جدید سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت، توجه به چولگری است. لطفاً در این زمینه توضیح دهید؟

تغییر فزاینده سولامتی، یکی دیگر از رویکردهای جدید سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت است. این سازمان چه برنامه‌هایی را در این خصوص در دستور کار دارد؟

در حذف ارز ترجیحی در بودجه سال آینده و بیامان‌های ناسی از آن در هزینه‌های خرید دارو و اقلام مصرفی پزشکی سازمان چه اقداماتی صورت خواهد گرفت؟

تعمیرات در هزینه‌های سازمان از صندوق بازنشستگی چگونه خواهد بود؟

در بابان اگر موضوعی باقی‌مانده که می‌خواهید از این طریق اطلاع‌رسانی کنید، بفرمایید:

سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت، با هدف ارائه خدمات به بیماران، اقدام به خریداری تجهیزات پزشکی سرمایه‌ای کرده که از آن جمله می‌توان به ۲۵ دستگاه ونتیلاتور ثابت و سه تخت ۵۲ تخت‌بستر ایستگاه‌های کاترنگی ویز و معملی به همراه گند و میز، ۵۲ مانیتور اعلام حیاتی بر بنای وید ساید، ۲۰ دستگاه ECG، دستگاه سل گانتل فول دیف و پارت دیف، ۷ دستگاه آتو آلبی بوشومپ، ۵۶ عدد الکترو شوک و ۱۰۲۰۳ عدد پمپ سبب شناه کرده. از دیگر